
FilaHobby    koncentrovaný odmašťovací sprej 

 
glazované dlažby 
a obklady 

           

 
laminátové 
podlahy, 
linoleum, guma, 
PVC 

 
sklo 

 
ocel 

 
 
 
 
 
 

 
URČENÍ  
 

Hĺoubkový čistič pro všechny druhy nečistot, především odstraňuje mastnotu. 
Ideální do kuchyně: sporák, grily, záhradní grily ... 
Ideální do garáže: nářadí, auta, motocykly, kola. 
Čistí sklo na krbech. 

 

 
PŘEDNOSTI 
 

Na povrchu zanechává brilantní lesk. 
Účinkuje okamžitě. 
Jemný k rukám, protože neobsahuje sodný líh. 
Bezpečné použití – přípravek  nevyžaduje bezpečnostní varování. 
Jednoduché použití. 
Neobsahuje rozpouštědla, které můžou poškodit  barvené povrchy. 
Má příjemnou vůňi. 
Na různé povrchy: efektivní na keramiku, plasty, kov, keramiku a voskované anebo lakované 
dřevo. 

 

NÁVOD 

Ředění: používá se neředěný případně naředěný podle potřeby 
 
Lehké nečistoty: vyberte sprejovou spoušť a z flakonu odlejte do kýble s vodou množství odpovídajícímu 
v poměru 1:20 až 1:50. Výrobek můžete též nastříkat na navlhčenou útěrku.  
 
Běžné nečistoty: rozřeďte v poměru 1:5 až 1:10. Silné nečistoty: nastříkejte  
rozprašovačem přímo na znečištěný povrch. Nechte působit, potom setřete čistou útěrkou. 
      
 

 
SPOTŘEBA nespecifikovatelná 
 

BALENÍ 
500 ml – 12 ks v balení 
5 litrů – 4 ks v balení 

 
 
 
 
INFO 

Obsahuje: aniónové povrchově aktivní látky <5%, neiónové povrchově aktivní látky <5%, mýdla <5%, 
fosfáty <5%, vůně linalol, limonen, kumarín 
 
Vzhled: transparentní nažloutlá kapalina  Zápach: bez zápachu-svěží vůňa  Hustota: 1.023 kg/litr   
pH: 10,3 
 
Doba trvanlivosti neomezená. Skladovací teplota od 5°C do 30°C. Aplikační teplota od 10°C do 30°C. 

 

BEZPEČNOST 
 
Žádné nebezpečí - bezpečnostní štítky anebo varování nejsou vyžadované, protože výrobek není 
klasifikovaný jako nebezpečný podle platných předpisů. 

 

trnob
Razítko




